
UCHWAŁA NR LXI/407/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nakle nad Notecią z siedzibą przy ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, 

poprzez przeniesienie siedziby jej filii z ul. Jana Kochanowskiego 1, 89-200 Szubin na ul. Kcyńską 34a, 

89-200 Szubin 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm. ),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 marca 2024 r. Powiatową Poradnię Psychologiczno- 

-Pedagogiczną w Nakle nad Notecią poprzez przeniesienie siedziby jej filii z ul. Jana Kochanowskiego 1, 

89-200 Szubin na ul. Kcyńską 34a, 89-200 Szubin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88EE114-3D0D-4A59-8677-0E96C781427A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana lokalizacji podyktowana była potrzebą poprawy warunków dla klientów filii poradni, 

poprzez przeniesienie jej siedziby do budynku dostosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także 

poprawy warunków lokalowych i lepszą lokalizację. Ponadto dzięki przeniesieniu szubińskiej filii 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, Zespół Szkół Specjalnych 

w Szubinie zyska pomieszczenia, które są dla niego niezbędne, w związku ze wzrostem liczby uczniów. 

Aby uczniowie pobierali naukę w jednym miejscu, konieczne było powiększenie bazy lokalowej, 

co zapewni przejęcie przez ZSS w Szubinie pomieszczeń po filii poradni. 

Wszystkie ustawowe zadania poradni będą świadczone w pełnym zakresie w nowej siedzibie filii. 

Na sesji 30 sierpnia 2023 r. Rada Powiatu Nakielskiego podjęła uchwałę w sprawie zamiaru 

przekształcenia Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią z siedzibą 

przy ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, poprzez przeniesienie siedziby jej filii 

z ul. Jana Kochanowskiego 1, 89-200 Szubin na ul. Kcyńską 34a, 89-200 Szubin. Rzeczona uchwała została 

przesłana do Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Na jej podstawie Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty 

postanowił pozytywnie zaopiniować zamiar przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle 

nad Notecią. Powiat nakielski zrealizował również obowiązek poinformowania określonych prawem 

podmiotów i organów. Wystosował zawiadomienie o planowanej zmianie siedziby filii powiatowej poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, które zostało upublicznione w lokalnych mediach, na stronie internetowej 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, organu prowadzącego - powiatu 

nakielskiego. 

Niniejsza uchwała jest kontynuacją rozpoczętych działań, zatem jej podjęcie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88EE114-3D0D-4A59-8677-0E96C781427A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/407/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


